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Türkiye'de Yükseköğretim
 

Türkiye’de 170 farklı ülkeden 170,000’den fazla yabancı öğrenci eğitim görmektedir.
Küresel ölçekte, uluslararası eğitim peşinde koşanların buluştuğu platform olan Study Portal
Turkey portalında ihtiyaçlarınıza, hedef ve tercihlerinize en uygun seçenekleri bulabilir be
çeşitli alternatifleri karşılaştırabilirsiniz.

Türkiye’de 206 üniversitede, 60,000 programda 8 milyon öğrenciye kaliteli eğitim
sunulmaktadır. Hedefiniz hangi doğrultuda olursa olsun; ister İngilizce veya Türkçe dil
eğitimi, ister İngilizce veya Türkçe  olarak verilen derece programlarından birine devam
edebilirsiniz. Her biri kendine özgü karakteri ve cazibesi ile  Türk Üniversitelerinde
hedeflerinize uygun bir eğitim bulacaksınızdır.

Türkiye, Avrupa Yükseköğretim Alanı’nda ter almakta ve Bologna Süreci’ni başarıyla
uygulamaktadır. Türkiye, Erasmus + kapsamında değişim programlarına katılan en başarılı
ülkelerden biridir. Türkiye’deki bir üniversiteden alınan diploma tüm Avrupa ülkeleri
tarafından tanınmaktadır. 

Hangi üniversiteyi seçerseniz seçin, size yaratıcı ve eleştirel düşünmeyi öğretecek, yenilikçi
ve disiplinler arası yaklaşımlarla eğitim verecek akademik kadrolar ve en yeni teknolojiler
ile donatılmış modern kampüsler sizi bekliyor.

Türkiye bölgedeki en güvenli ve en istikrarlı ülkelerden biri olmakla birlikte, modernite ve
geleneği bir arada yaşayabileceğiniz, her şehirde en az bir üniversiteye sahip öğrenci dostu
bir ülkedir. Kadim bir tarihi olan Türkiye’de, birçoğu UNESCO Kültürel Mirası tarafından
korunan binlerce tarihi ve kültürel anıt vardır.

Türkiye, sadece coğrafi konum açısından değil, aynı zamanda kültürel, sosyal ve politik
açılardan Asya ve Avrupa arasında bir köprü oluşturan kıtalar arası bir Avrasya ülkesidir.
Tarih boyunca Sümerler, Hititler, Lidyalılar, Bizanslılar, Selçuklular ve Osmanlılar gibi
birçok medeniyete ev sahipliği yapan Türkiye, yemek, sanat, dil ve tarih alanında benzersiz
bir etnik ve kültürel harmana sahiptir.

Akademik mükemmellik yolunda, Türkiye’nin sunduğu bu eşsiz kültürel zenginlik ve
çeşitlilik ile yolculuğunuzu zenginleştirebilirsiniz. Türkiye, halkının efsanevi
misafirperverliği ve Karadeniz’in yemyeşil dağ manzaralarından Akdeniz’in kumsallarına
uzanan doğal güzellikleri ile ünlüdür. Türkiyeyi çevreleyen denizlerde yüzmenin veya su
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sporlarının keyfini çıkarabilir, birçok dağında kayak, nehirlerinde rafting veya farklı
şehirlerin sunduğu çeşit çeşit ekstrem sporları yapabilirsiniz.

Üniversitelerimiz staj ve çıraklık eğitimi gibi ekstra programlar ile hayallerinizin kariyeri
konusunda size rehberlik ederken, bir yandan da sosyal kulüpleri, spor takımlarını ve
kültürel etkinlikleri öğrencileri bir araya getirir ve uzak coğrafyaları yakınlaştırır.

Türkiye’de bir eğitim şüphesiz sizin yeni fikirlerle aydınlanmanız, farklı kültürleri
öğrenmeniz ve kültürler arasındaki birçok ortak değeri keşfetmeniz ile sonuçlanacak,
böylece iletişim becerilerinizi geliştirmenize ve uluslararası bir ağ kurmanıza yardımcı
olacaktır.
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Türkiye'de Öğrenim İçin 9 Sebep

 

01

Türkiye, Avrupa Konseyi, NATO, OECD, AGIT ve G20 üyesidir.

02

ECTS Avrupa standartlarına göre uygulanır ve tüm öğrencilere Diploma Eki verilir ve
Bologna raporumuz 5 üzerinden 5’tir.

03
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Türkiye’deki bir üniversiteden alacağınız diploma tüm Avrupa ülkelerinde tanınacaktır

04

Antik dünyanın Yedi Harikasından ikisi olan Artemis Tapınağı’nı, Halikarnas Mozolesi’ni,
Truva Arkeoloji bölgesini, Kapadokya’daki peri bacalarını veya UNESCO Kültürel Miras
tarafından korunan birçok tarihi eseri ziyaret edebilirsiniz.

05

Türkiye, 2009 yılından bu yana AYA / Avrupa Eğitim Alanı ülkeleri arasında,  Avrupa Kredi
Transfer Sistemi Etiketi (AKTS Etiketi) olan ülkeler arasında, AKTS etiketi alan üniversiteler
açısından, her zaman birinci sırada yer almaktadır.

06

Türkiye Erasmus + kapsamında değişim programlarına katılan en başarılı ülkelerden biridir
ve aynı zamanda Mevlana ve Farabi gibi pek çok ek değişim programı da bulunmaktadır.

07

Dünya Ekonomik Forumu’nun “2017-2018 Küresel Rekabet Edebilirlik Raporu” na göre,
Türkiye, “Yükseköğretime Erişim” başlığı altında 137 ülke arasında ikinci sırada yer alıyor.

08

Türkiye, yüzyıllar boyunca farklı inançlardan insanların barış ve uyum içinde yaşadığı laik
bir ülkedir.

09
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Osmanlı Sultanları’nın ve Büyük İskender, Constantine, Cengiz Han gibi tarihi efsanelerin
ayak izlerini takip ederek tarihte bir yolculuğa çıkabilirsiniz.

https://www.ktb.gov.tr/?_dil=2
http://www.mfa.gov.tr/consular-info.en.mfa
http://www.studyinturkey.gov.tr/
https://turkiyeburslari.gov.tr/

